
 

Szczecin, dnia 27.02.2023 r. 

 

Szczecińska Energetyka Cieplna Sp. z o.o. (Zamawiający) informuje, że od Wykonawców 

wpłynęły zapytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie przepisów Kodeksu Cywilnego na zadanie pn.: „Mapowanie 

głównych procesów w firmie”. 

 

Pytanie 1: 

Warunkiem udziału w postępowaniu jest: 

• Wykonawcy z doświadczeniem w branży energetycznej i/lub produkcyjnej; 

• przeprowadzone mapowanie procesów głównych w spółkach ciepłowniczych (ważne, aby w 

ofercie była zawarta informacja jakie procesy firma już mapowała); 

• wielkość spółki (określona np., w ilości sprzedanych GJ) – przynajmniej 50% naszej; 

1. Ad bullet 1 – czy podanie referencji w pliku ofertowym jest potwierdzeniem doświadczenia ? 

2. Ad bullet 3 – czy ten warunek oznacza, że ograniczacie Państwo grono oferentów tylko do 

innych spółek ciepłowniczych, skoro wielkość firmy ma być mierzona w ilości GJ ? A jeśli nie, 

to czy oznacza to, że ograniczacie Państwo grono oferentów do firm posiadających określone 

przychody – na poziomie 50% Państwa przychodów, kształtujących się zgodnie z posiadanymi 

danymi na poziomie ok. 140 mln PLN rocznie ? 

 

Odpowiedzi: 

dot. Ad bullet 1 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi, zgodnie z zapisami SWZ pkt. III, „Warunki 

udziału w postępowaniu”,  ppkt. 6 „Do oferty Wykonawca dołączy Referencje związane  

z przeprowadzonym mapowaniem procesów głównych w spółkach ciepłowniczych przynajmniej 

od dwóch Spółek”. Załączenie referencji jest potwierdzeniem doświadczenia Wykonawcy. 

 

dot. Add bullet 3 

Zapis nie dotyczy Oferentów, a jedynie doświadczenia w mapowaniu procesów 

przeprowadzonych dla spółek ciepłowniczych (energetycznych) o sprzedaży nie mniejszej niż 

1,75 mln GJ rocznie. 



 

Pytanie nr 3 

Pytanie dotyczące formularza oferty. Punkt VI Oświadczenia Wykonawcy brzmi jak niżej: 

(Wykonawca) 3. Oświadcza, że posiada uprawnienia do wykonywania przedmiotu 

zamówienia.” Jaki uprawnienia macie Państwo na myśli w kontekście usługi mapowania 

procesów ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapis pkt. VI, ppkt.3 Formularza oferty cenowej w sposób następujący: 

„Wykonawca oświadcza, że posiada uprawnienia do wykonywania przedmiotu zamówienia,  

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania w tym zakresie”. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że integralnym załącznikiem Zaproszenia do złożenia oferty cenowej 

jest dokument SWZ.  
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